令和3年3月 22日

同窓会会員の皆様

大阪府立守口東高等学校

同窓会 会長 福山健太郎

令和 2年度 同窓会総会 同窓会 書類審議について

 いつも同窓会活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。先日の同窓会総会(書面総会)では、ご協力いただ

き誠にありがとうございました。

さて、会員の皆様にご提出いただきました書面審議の結果について、下記の通りご報告させていただきます。

記

令和 2年度 大阪府立守口東高等学校 同窓会総会審議結果

第 1号議案  平成 31年度事業報告について

賛成 66(印・名無し 09名、印無し・名あり 06名)

同意なし 08名

第 2号議案  平成 31年度決算報告について

賛成 66(印・名無し 09名、印無し・名あり 06名)

同意なし 08名

第 3号議案  令和２年度新役員の承認について

賛成 66(印・名無し 09名、印無し・名あり 06名)

同意なし 08名

第 4号議案  令和２年度事業計画について

賛成 66(印・名無し 09名、印無し・名あり 06名)

同意なし 08名

第 5号議案  令和２年度予算計画について

賛成 66(印・名無し 09名、印無し・名あり 06名)

同意なし 08名

以上の通り、返信 74通に対し、全ての議案について過半数の賛成をもって可決されました。

引き続き、同窓会活動にご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。

以上